
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 8. schůze rady města,

která se konala dne 25. 1. 2023

136/8/RM/2023 Vyhodnocení činnos� Policie ČR a trestné činnos� na území města za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ vedoucího oddělení Policie ČR Obvodního
oddělení Valašské Klobouky o vyhodnocení činnos� Policie ČR OOP Valašské Klobouky za období
01.01.-31.12.2022, včetně informace o trestné činnos� páchané na území města Brumov-Bylnice (blíže viz
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

137/8/RM/2023 Vyhodnocení činnos� městské policie za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , velitele Městské policie Brumov-Bylnice o
činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za období 01.01.-31.12.2022, (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu).

138/8/RM/2023 Pronájem majetku poskytovateli telekomunikačních služeb v místní čás�
Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku firmy Telecom Infrastructure Partners CR s.r.o., se sídlem Trojanova 354/4, Praha 4, na převze�
stávající nájemní smlouvy s operátorem v obecním domě Sidonie čp. 35.

b )  n e s o u h l a s í
s předáním stávající nájemní smlouvy s operátorem telekomunikačních služeb v obecním domě Sidonie čp.
35 společnos� Telecom Infrastructure Partners CR s.r.o. z důvodu toho, že tato nabídka je pro Město
Brumov-Bylnice bezpředmětná.

139/8/RM/2023 Pronájem majetku příspěvkové organizaci SM Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vedoucí finančního odboru na stanovení nájemného pro rok 2023 za pronájem majetku Města
Brumov-Bylnice příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ:
49156799, se sídlem Brumov-Bylnice, Mýto 461, dle aktuální výše odpisů, ve výši 500.000,- Kč/rok za
pronájem nemovitého majetku a 220.000,- Kč/rok vč. DPH za pronájem movitého majetku.

b )  s c h v a l u j e
s účinnos� od 1.1.2023 novou výši nájemného za pronájem majetku Města Brumov-Bylnice příspěvkové
organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ: 49156799, se sídlem
Brumov-Bylnice, Mýto 461, ve výši 500.000,- Kč/rok za pronájem nemovitého majetku a 220.000,- Kč/rok
vč. DPH za pronájem movitého majetku.

140/8/RM/2023 Přípojka vody a domovní vodovod v ul. Kamenec v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s uložením vodovodní přípojky
a domovního vodovodu ke stávajícímu RD čp. 842 v ulici Kamenec do obecního pozemku parc. č. 1547 v k.
ú. Brumov a jejím napojením na stávající obecní vodovodní řad.

b )  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o provedení stavby – uložení vodovodní přípojky a domovního vodovodu ke stávajícímu
RD čp. 842 v ulici Kamenec do obecního pozemku parc. č. 1547 v k. ú. Brumov a jejím napojením na
stávající obecní vodovodní řad.

141/8/RM/2023 Demolice RD na nám. H. Synkové v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o souhlas s odstraněním stávajícího RD čp. 928 na
náměs� H. Synkové a souhlas se záborem čás� obecního pozemku parc. č. 553/5 v k. ú. Brumov za účelem
výstavby lešení pro demolici zamýšleného objektu, a to na nezbytně nutnou dobu.

b )  s o u h l a s í
s odstraněním stávajícího RD čp. 928 na náměs� H. Synkové a se záborem čás� obecního pozemku parc. č.
553/5 v k. ú. Brumov za účelem výstavby lešení pro demolici zamýšleného objektu, a to na nezbytně
nutnou dobu s �m, že stavebník uhradí poplatek za zábor veřejného prostranství dle platné obecně závazné
vyhlášky.

142/8/RM/2023 Zřízení služebnos� v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh odboru inves�c a majetku města na zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přeložky kabelového
vedení NN do obecních pozemků parc. č. 432/100, 432/101, 432/41, 432/79, 432/80 a 432/87 v k. ú.
Brumov v sídliš� Družba.



b )  s c h v a l u j e
zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přeložky kabelového vedení NN do obecních pozemků parc. č.
432/100, 432/101, 432/41, 432/79, 432/80 a 432/87 v k. ú. Brumov v sídliš� Družba za cenu 4.000,- Kč +
DPH.

143/8/RM/2023 Majetkové vypořádání komunikace v ul. Chaloupky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
výzvu Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, k řešení neoprávněného užívání
pozemku parc. č. 1566/1 v k. ú. Bylnice v ulici Chaloupky.

b )  n e s o u h l a s í
s pronájmem čás� pozemku parc. č. 1566/1 v k. ú. Bylnice do užívání Města Brumov-Bylnice za účelem
majetkového vypořádání veřejné komunikace v ul. Chaloupky.  

c )  ž á d á
Správu železnic, státní organizaci, Oblastní ředitelství Ostrava, o výpůjčku čás� pozemku parc. č. 1566/1 v k.
ú. Bylnice do užívání Města Brumov-Bylnice za účelem majetkového vypořádání veřejné komunikace v ul.
Chaloupky.
Jedná se o veřejně přístupnou komunikaci zajišťující přístup k nemovitostem tře�ch osob, která je v
Pasportu místních a účelových komunikací zapsána jako č. 62úk a 63úk.

144/8/RM/2023 Odprodej pozemku v ul. 1. května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás�

obecního pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Brumov v ul. 1. května o výměře cca 15 m2, za účelem
majetkového vypořádání parkovacího místa a přístřešku za domem čp. 1111.

b )  o d r o č u j e
- řešení dané věci na další schůzi;

c )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - prověřit využi� daného prostoru při zásobování sousední prodejny a projednat se žadateli
možnost řešit věc jiným způsobem než odprodejem (pronájmem, souhlas se stavbou apod.).

Termín: 28. 2. 2023

145/8/RM/2023 Souhlas s parkováním v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s parkováním osobních
automobilů pro RD čp. 1116 v ul. 1. května na veřejném parkoviš� v sídl. Družba, v rozsahu 2 parkovacích
míst.



b )  o d r o č u j e
- řešení dané věci na další schůzi;

c )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - předložit radě města přehled počtu vydaných souhlasů s parkováním automobilů na veřejných
parkoviš�ch s počtem takto vymezených parkovacích míst;
- zajis�t právní analýzu ve věci dopadu případného souhlasu s parkováním na zamýšlené zřízení
rezidentního stání, zpoplatnění parkovišť apod.
 

Termín: 28. 2. 2023

146/8/RM/2023 Nabídka na odprodej RD v ul. Hodňov v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kopřivnice, na odprodej RD čp. 893 v ulici Hodňov do
majetku města Brumov-Bylnice.

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odkoupení RD čp. 893, který je součás� pozemku parc. č. 665/1 v k. ú. Brumov v ulici Hodňov do majetku
města Brumov-Bylnice za navrhovanou cenu.

147/8/RM/2023 Nabídka na odprodej domu v ul. Široká v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku firmy REPAVIA STAV s.r.o., se sídlem náměs� Práce 2512, Zlín, na odprodej domu čp. 91 v ulici
Široká v k. ú. Bylnice (bývalý mlýnu se sýpkou) do majetku Města Brumov-Bylnice.

b )  o d r o č u j e
- řešení dané věci na další schůzi;

c )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. - prověřit proveditelnost záměru přestavby nabízeného objektu městem Brumov-Bylnice;
- prověřit možnos� čerpání dotací na zamýšlenou přestavbu nabízeného objektu pro potřeby
sociálního bydlení.
 

Termín: 28. 2. 2023

148/8/RM/2023 Organizační směrnice č. 01/23 - Závazný postup pro využívání a pronájem
prostor KD Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



 - návrh Organizační směrnice č. 01/23 "Závazný postup pro využívání a pronájem prostor KD Sv. Štěpán č. p.
113" (blíže viz přílohu - návrh organizační směrnice je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Organizační směrnici č. 01/23 "Závazný postup pro využívání a pronájem prostor KD Sv. Štěpán č. p. 113",
v předloženém znění.

149/8/RM/2023 Veřejná zakázka na stavební práce "Asanace objektu RD čp. 920, Brumov-
Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- cenovou nabídku (CN) na realizaci VZ "Asanace objektu RD čp. 920, Brumov-Bylnice"  (blíže viz příloha -
dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  o d r o č u j e
-  projednání nabídky na další schůzi rady města.
 

150/8/RM/2023 Veřejná zakázka na stavební práce "Oprava zdiva věže a bašty, hrad Brumov"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- cenovou nabídku (CN) na realizaci VZ "Oprava zdiva věže a bašty, hrad Brumov"  (blíže viz příloha -
dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
-  uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava zdiva věže
a bašty, hrad Brumov"  v souladu s CN Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, ze
dne 20.01.2023
 

151/8/RM/2023 Podání žádos� o podporu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru inves�c a majetku města o finalizovaných žádostech o podporu na restaurování hlavního
kříže na hřbitově a havarijní opravy zdiva věže a bašty brumovského hradu;

b )  s c h v a l u j e
- podání žádos� o dotaci:

oprava zdiva věže a bašty hradu Brumov v rámci Havarijního programu (Ministerstvo kultury);
restaurování hlavního kříže na hřbitově v rámci Programu na podporu stavební obnovy a restaurování
kulturních památek a památek místního významu (Zlínský kraj).



152/8/RM/2023 Informace o aktuální situaci v odpadovém hospodářství města na základě
jednání ze dne 18.1.2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
Informaci o aktuální situaci v OH na základě jednání dne 18.1.2023.

b )  s c h v a l u j e
Prodloužení smlouvy s JRK ČR s.r.o. na dobu určitou do 31.03.2023.

153/8/RM/2023 Zpráva o činnos� finančního odboru za rok 2022 vč. informací o plnění výběru
poplatků dle OZV za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru o činnos� finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice v roce
2022, včetně informace o plnění poplatkové povinnos� dle OZV platné pro rok 2022 (blíže viz. příloha –
uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu).

154/8/RM/2023 Dodatek č. 2 k OS č. 02/2015/01 Dlouhodobý majetek

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 2 k OS Dlouhodobý majetek (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás�
zápisu);
 
 
 

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 k OS Dlouhodobý majetek, v předloženém znění.
 

155/8/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 1/2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 1/2023,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2023 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
 

 
Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 1

tř/položka Kč §/položka Kč



1a) 4/4111 208 000,00   
Neinvestičnı́ přijaté transfery z VPS SR - zvýšenı́ přı́jmů

z důvodu poskytnuté dotace určené na výdaje
souvisejı́cı́ s volbou prezidenta C�R  

1b)   
6118/5011 -

5175
208 000,00

Volba prezidenta republiky - zvýšenı ́výdajů
souvisejıćıćh s volbou prezidenta C�R  

2a) 4/4112 -9 900,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného
dotačnı́ho vztahu - snı́ženı́ přı́spěvku na výkon státnı́

správy na základě oznámenı́ Zlı́nským krajem o
stanovenı́ přesné částky 

2b) 8/8115 9 900,00   

Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́
�inancovánı́ z důvodu snı́ženı́ přı́spěvku na výkon

státnı́ správy na základě oznámenı́ Zlı́nským krajem o
stanovenı́ přesné částky  

 
 

b )  s c h v a l u j e
- rozpočtové opatření č. 1/2023, které obsahuje následující změny:
    

 
Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 1

tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 4/4111 208 000,00   
Neinvestičnı́ přijaté transfery z VPS SR - zvýšenı́ přı́jmů

z důvodu poskytnuté dotace určené na výdaje
souvisejı́cı́ s volbou prezidenta C�R  

1b)   
6118/5011 -

5175
208 000,00

Volba prezidenta republiky - zvýšenı ́výdajů
souvisejıćıćh s volbou prezidenta C�R  

2a) 4/4112 -9 900,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného
dotačnı́ho vztahu - snı́ženı́ přı́spěvku na výkon státnı́

správy na základě oznámenı́ Zlı́nským krajem o
stanovenı́ přesné částky 

2b) 8/8115 9 900,00   

Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́
�inancovánı́ z důvodu snı́ženı́ přı́spěvku na výkon

státnı́ správy na základě oznámenı́ Zlı́nským krajem o
stanovenı́ přesné částky  

 
 
 
 

 

156/8/RM/2023 Smlouva na benefitní řešení čerpání Sociálního fondu zaměstnavatele formou
volnočasových karet Edenred Card

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- hodnocení nabídek čerpání Sociálního fondu zaměstnavatele formou volnočasových peněženek - karet
(blíže viz přílohu - zápis z jednání k hodnocení nabídek je nedílnou součás� zápisu);



- návrh smlouvy se společnos� Edenred CZ, s.r.o. o poskytnu� služeb benefitního řešení čerpání Sociálního
fondu zaměstnavatele prostřednictvím volnočasových peněženek - karet  Edenred Benefits (blíže viz
přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu se společnos� Edenred CZ, s.r.o. o poskytnu� služeb benefitního řešení čerpání Sociálního fondu
zaměstnavatele prostřednictvím volnočasových peněženek - karet  Edenred Benefits v předloženém znění.

157/8/RM/2023 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2023 pro uvolněné členy ZM

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města na
rok 2023“ (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- „Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města na rok
2023“, v předloženém znění.
 

158/8/RM/2023 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2023 pro zaměstnance města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2023“ (blíže viz
přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- „Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2023“, v předloženém
znění.

159/8/RM/2023 Rozdělení dotací na sport na rok 2023 z rozpočtu města na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádos� jednotlivých klubů a spolků na dotace na sport z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro rok 2023
(blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- žádost předsedy komise sportovní a rekreační p. Radima Vaculína o upřesnění rozdělení dotací v oblas�
SPORT pro rok 2023 (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  m í s t o s t a r o s t o v i  m ě s t a
- předložit zásady pro čerpání dotací na sport (provoz a údržba, činnost, akce) a zásady pro čerpání dotací
na kulturu.
T.: 31.01.2023



160/8/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací a darů v oblas� sportu na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací a návrhy darovacích smluv z rozpočtu města na rok
2023 v oblas� sportu (blíže viz příloha - návrhy smluv jsou nedílnou součás� zápisu),
 

C� . veřejnoprávnı́
smlouvy/darovacı́

smlouvy
Přıj́emce dotace

1/2023
S�kolnı ́sportovnı ́klub AS�SK při ZS�  Brumov - Bylnice,
pobočný spolek

2/2023 SH C�MS – Sbor dobrovolných hasičů Sv. S� těpán

3/2023
C�eskomoravský svaz chovatelů poštovnıćh holubů,
mıśtnı ́spolek Bylnice, z.s.

4/2023 Háčko, z.s

5/2023 Junák – český skaut, středisko Brumov-Bylnice,  z.s.

6/2023 Základnı ́škola, p.o. Brumov-Bylnice

7/2023 HOKEJOVY�  CLUB BBSS, z.s.

8/2023 HOKEJOVA�  AKADEMIE, z.s.

9/2023 FC Brumov, z.s.

10/2023 Sportovnı ́klub Brumov-Bylnice, z.s.

11/2023 Sportovnı ́klub DEMONS, z.s

12/2023 SH C�MS - Sbor dobrovolných hasičů Bylnice 

13/2023 SPORTcentrum BYLNICE, z.s.

14/2023 SH C�MS Sbor dobrovolných hasičů Brumov 

15/2023 Sportovnı ́klub Brumov-Bylnice, z.s.

D/1/2023 Kebıśek Ivan

D/2/2023 C�eský červený křıž́ Sidonie

D/3/2023 Josef Zvonıč́ek (turnaj ve stolnıḿ tenisu)

D/4/2023 TAJV, z.s.

D/5/2023 Dům dětı ́a mládeže, p.o. Brumov-Bylnice

b )  o d r o č u j e



- projednání veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací v oblas� sportu na rok 2023, na příš� schůzi rady
města.

161/8/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací a darů v oblas� kultury a ostatní na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací a návrhy darovacích smluv o poskytnu� finančního
příspěvku z rozpočtu města na rok 2023 v oblas� kultury (blíže viz příloha - návrhy smluv jsou nedílnou
součás� zápisu),
 

C� . veřejnoprávnı́
smlouvy/darovacı́

Přıj́emce

16/2023 Základnı́ organizace C�eského zahrádkářského svazu Brumov-Bylnice

17/2023 SH C�MS - Sbor dobrovolných hasičů Bylnice 

18/2023 Občanské sdruženı́ Za zdravé město, z.s. 

19/2023 Sdruženı́ pro rozvoj a podporu školstvı́, z.s.

20/2023 SH C�MS – Sbor dobrovolných hasičů Sv. S�těpán

21/2023 Junák – český skaut, středisko Brumov-Bylnice,  z.s.

22/2023 Základnı ́škola, p.o. Brumov-Bylnice

23/2023 Fotoklub KFA Brumov-Bylnice, z.s

24/2023 SH C�MS Sbor dobrovolných hasičů Brumov 

6/D/2023 C�eský červený křıž́ Sidonie

7/D/2023 C�eský svaz chovatelů Základnı́ organizace Brumov - Bylnice

 
- návrh veřejnoprávní smlouvy č. 25/2023 o poskytnu� dotace Moravskému rybářskému svazu, z.s. pobočný
spolek Slavičín (viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
 
- návrh veřejnoprávní smlouvy č. 26/2023 o poskytnu� inves�ční dotace Římskokatolické farnos�
Brumov (viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  o d r o č u j e
- projednání veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací v oblas� kultury na rok 2023, na příš� schůzi rady
města.

162/8/RM/2023 Žádost o doporučení vydání změny č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-  informaci Ing. Jaroslava Kozubíka, pořizovatele ÚP města Brumov-Bylnice k Opatření obecné povahy č.
01/2023 - Změna č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - materiál je nedílnou součás�
zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v y d a t
- Opatření obecné povahy č. 01/2023 - Změna č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice v předloženém znění.



163/8/RM/2023 Doplňující informace k návrhu na změnu ÚP

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - písemné informace p. Karla Staníka k návrhu na změnu ÚP (blíže viz přílohu - materiál je nedílnou součás�
zápisu);

164/8/RM/2023 Souhlas zřizovatele se zřízením přípravné třídy Základní školy Brumov-Bylnice,
okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost p. Mgr. Romana Rydvala, ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, o souhlas zřizovatele se
zřízením přípravné třídy pro školní rok 2023/2024 v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- se zřízením přípravné třídy v Základní škole Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1178, pro školní rok
2023/2024, v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a s podáním žádos� na Krajský
úřad Zlínského kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy na zřízení přípravné třídy v Základní škole
Brumov-Bylnice, okres Zlín.

165/8/RM/2023 DODATEK č. 1 k organizační směrnici č. 03/20 Organizační řád Městského úřadu
Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1  k organizační směrnici č. 03/20  Organizační řád Městského úřadu Brumov-Bylnice
(blíže viz přílohu - dodatek je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1  k organizační směrnici č. 03/20  Organizační řád Městského úřadu Brumov-Bylnice v
předloženém znění.

166/8/RM/2023 Hmotná zainteresovanost zaměstnanců města a vedoucích PO zřízených
městem v roce 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemný návrh „Hmotné zainteresovanos� zaměstnanců Města Brumov-Bylnice a vedoucích
příspěvkových organizací zřízených městem v roce 2023“ včetně doplňujících ústních informací tajemníka
MěÚ (blíže viz přílohu – písemný návrh je nedílnou součás� zápisu);



b )  s c h v a l u j e
- „Hmotnou zainteresovanost zaměstnanců města Brumov-Bylnice a vedoucích příspěvkových organizací
zřízených městem Brumov-Bylnice v roce 2023“, v předloženém znění.

167/8/RM/2023 Návrh na jmenování ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace místostarosty města o možnos� jmenovat ředitele/ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice na
dobu určitou do ukončení konkurzního řízení dle § 166 odst. 11, zákona č. 561/2004 Sb. Zákon o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů;

b )  j m e n u j e
- paní Bc. Kateřinu Macháčovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice, na pracovní
místo ředitele/ky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s účinnos� od
01.03.2023 na dobu určitou, a to do doby jmenování nového ředitele/-ky Mateřské školy Brumov-Bylnice,
příspěvková organizace, okres Zlín, na základě konkursního řízení na dobu určitou po dobu překážky
dlouhodobého charakteru ředitelky mateřské školy.

168/8/RM/2023 Návrh na vyhlášení výběrového řízení - ředitel/ka Mateřské školy Brumov-
Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh místostarosty města na vyhlášení výběrového řízení - ředitel/ka Mateřské školy Brumov-Bylnice,
okres Zlín dle § 166 odst. 11, zákona č. 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon);

b )  v y h l á s i l a
- konkurs na pracovní místo ředitele/ky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace
na dobu určitou, a to po dobu zástupu za rodičovskou dovolenou ředitelky mateřské školy.

169/8/RM/2023 Informace o hospodaření v lesích za uplynulou dekádu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - informaci o hospodaření v lesích v majetku města Brumov-Bylnice za uplynulých deset let (blíže viz
přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu).

170/8/RM/2023 Pořízení čtyřkolky pro SDH Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



 - stanoviska dotčených orgánů k pořízení čtyřkolky pro SDH Sv. Štěpán, včetně doplňujících informací
starosty města (blíže viz přílohu - stanoviska jsou nedílnou součás� zápisu).

b )  s o u h l a s í
 - s pořízením čtyřkolky pro SDH Sv. Štěpán za předpokladu získání financí z dotačních �tulů.

171/8/RM/2023 Informace z CZT Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace p. Bc. Josefa Kopačky, vedoucího CZT Brumov, o spotřebě tepla za r. 2022 a provozu štěpkové a
plynové kotelny (blíže viz přílohu - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu).

172/8/RM/2023 Železniční stanice Bylnice - významné událos�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - informaci paní Mgr. Mileny Kovaříkové o významných událostech v železniční stanici Bylnice (blíže viz
přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu)
- návrh na realizaci akce Památeční jízda historickým vlakem u příležitos� 90 let od průjezdu vlaku, kterým
cestoval T.G. Masaryk dne 15.07.1933.

b )  s c h v á l i l a
 
- finanční dar 10 000,- Kč na podporu uvedené akce

c )  p o v ě ř u j e
- členku Rady města Mgr. Milenu Kovaříkovou ke spolupráci s organizátory akce a zajištění součinnos�
města při její organizaci.

173/8/RM/2023 Využi� bývalé výpravní budovy železniční stanice Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - informace paní Mgr. Mileny Kovaříkové o možném využi� bývalé výpravní budovy železniční stanice
Bylnice (blíže viz přílohu - materiál je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- oslovit vlastníka budovy, tj. České dráhy, a. s., odbor správy nemovitos�, RSM - Regionální správa majetku
Brno, se sídlem Kounicova 26, 611 43 Brno a jednat o možném záměru využi� budovy.

174/8/RM/2023 Informace k ordinaci prak�ckého lékaře

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- aktuální informace starosty města k zajištění fungování ordinace prak�ckého lékaře v Brumově-Bylnici.



175/8/RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/15 o ukládání odpadu na skládku odpadu S-003
ve Smolině

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/15 o ukládání odpadu na skládku odpadu S-003 ve Smolině se
společnos� Valašskokloboucké služby, s. r. o., se sídlem Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky, IČO:
26233771 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/15 o ukládání odpadu na skládku odpadu S-003 ve Smolině se společnos�
Valašskokloboucké služby, s. r. o., v předloženém znění.

176/8/RM/2023 Bytová situace nájemníků městského bytu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města o bytové situaci p. T░░░░ M░░ a  paní A░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░
763 31 Brumov-Bylnice.

177/8/RM/2023 Informace starosty - napojení na veřejnou účelovou komunikaci v ul. Říky

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  s e  s o u h l a s e m  n a  v ě d o m í
- informace starosty města o zaslané odpovědi manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 763 31 Brumov-
Bylnice, ve věci napojení na veřejnou účelovou komunikaci č.: 41 (blíže viz přílohu - sdělení je nedílnou
součás� zápisu).

178/8/RM/2023 Kniha o historii města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- ústní informaci radní M. Kovaříkové o množství doposud vydaných �skovin (brožury, skládačky, leporela,
kniha fotografií, příběhy pamětníků aj.) týkající se historie města v různých oblastech (hrad, spolky, firmy...)
a doporučení vypracovat ucelenou publikaci o historii města Brumov-Bylnice, včetně všech místních čás�;
 

b )  s o u h l a s í
- s vydáním knihy o historii města Brumov-Bylnice v rozsahu cca 600 stran a předpokládaném vý�sku 2000
ks;

c )  p o v ě ř u j e
- členku Rady města Mgr. Milenu Kovaříkovou k oslovení a předložení nabídek na vypracování obsahu
uvedené publikace včetně autorských práv.



179/8/RM/2023 Kniha Židovská komunita na Valašskokloboucku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- ústní informaci radní M. Kovaříkové o knize Židovská komunita na Valašskokloboucku;

b )  s c h v á l i l a
- nákup knih Židovská komunita na Valašskokloboucku v počtu 50 ks;

c )  s o u h l a s í
- s bezplatným zapůjčením 20 ks banneru na výstavu o židovské komunitě na Valašskokloboucku.

180/8/RM/2023 Informace k veřejné zakázce „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a
jeho organizací“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města ke zrušení veřejné zakázky "Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a jeho
organizací" u důvodu překročení limitu pro veřejné zakázky malého rozsahu
- rozhodnu� o zrušení veřejné zakázky s názvem „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a jeho
organizací“ (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);


